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Matr.

10.014
10.015

10.017

10.021
10.038
10.039
10.042
10.050
10.051
10.055
10.061
10.063

10.067

Dipendente
PALMERI VITA CATERINA
GIUNTA PIETRO ANTONIO

PAU ANTIOCO GIUSEPPE

CASTRO ANTONINO
CALLERAME PAOLO

BANNO' LUCIA

IMPELLIZZERI ANGELO

INGUI' FRANCESCO PAOLO
GIUNTA MARIO

DI MARCO FRANCESCO PAOLO
CARDACI VINCENZA PATRIZIA
RONDINELLA GIUSEPPE

BRUNO CARMELO

TOTALE INTERVENTI

COMUNE DI ASSORO

Intervento (1570-0-0-0-0-0)
1570-0-0-0-0-0
1570-0-0-0-0-0

1570-0-0-0-0-0

1570-0-0-0-0-0
1570-0-0-0-0-0
1570-0-0-0-0-0
1570-0-0-0-0-0
1570-0-0-0-0-0
1570-0-0-0-0-0
1570-0-0-0-0-0
1570-0-0-0-0-0
1570-0-0-0-0-0
1570-0-0-0-0-0

1570-0-0-0-0-0

Riepilogo mensile per la compilazione dei MANDATI

04/07/2016 11:55:24

Page 1 of 3

LUGLIO 2016 - Nuova mensilita n. 1 (1)

Importo lordo

1.641,16
401,38
1.332,50
Totali a pagare 1.332,50
674,86
389,50
316,52
429,30
618,93
686,74
248,46
303,00
521,70

468,24

8.032,29

Ritenute

657,64
160,84
582,36
582,36
294,94
170,22
138,33
144,74
208,68
300,13

83,77
102,16
175,90

157,87

3.177,58

Netto
983,52
240,54
750,14
750,14
379,92
219,28
178,19
284,56
410,25
386,61
164,69
200,84
345,80

310,37

4.854,71
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Matr.

10.068
10.069
10.072
10.260
10.262
10.263
10.265
10.270
10.274
10.276

11.020

Dipendente

CHIRDO GIOVANNI
BONOMO ANNA MATILDE
GERVASI GIANLUIGI
ARMENIO GIOVANNI
MAZZOLA GIAN PAOLO
PERGOLA NICOLO'
MALAGUARNERA FILIPPO
CANTELLO ANTONINO
FORNO ALFREDO

LO MANNO ROSANNA

INGUI' SALVATORE

TOTALE INTERVENTI

COMUNE DI ASSORO

Intervento (1570-1-0-0-0-0)
1570-1-0-0-0-0
1570-1-0-0-0-0
1570-1-0-0-0-0
1570-1-0-0-0-0
1570-1-0-0-0-0
1570-1-0-0-0-0
1570-1-0-0-0-0
1570-1-0-0-0-0
1570-1-0-0-0-0
1570-1-0-0-0-0
1570-1-0-0-0-0

1570-1-0-0-0-0

04/07/2016 11:55:25

Riepilogo mensile per la compilazione dei MANDATI

Importo lordo
232,05
220,26
234,52
264,60
394,37
416,09
209,40
495,68
394,88
220,26

129,50

3.211,61

Ritenute
69,81
66,26
70,56
79,61

118,64
125,18
62,99
149,12
118,80
66,26
38,96

966,19

Page 2 of 3

LUGLIO 2016 - Nuova mensilita n. 1 (1)

Netto
162,24
154,00
163,96
184,99
275,73
290,91
146,41
346,56
276,08
154,00

90,54

224542
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COMUNE DI ASSORO

RIEPILOGO INTERVENTI:

Intervento

1570-0-0-0-0-0
1570-1-0-0-0-0

TOTALI GENERALI:

Riepilogo mensile per la compilazione dei MANDATI

04/07/2016 11:55:25 Page 3 of 3

LUGLIO 2016 - Nuova mensilita n. 1 (1)

Importo lordo Ritenute Netto
8.032,29 3.177,58 4.854,71
3.211,61 966,19 2.245,42

11.243,90 4.143,77 7.100,13
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